



|                               |                                                                    |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| شرکت: پتروشیمی خارگ           | سرمایه ثبت شده: 6,000,000                                          |
| نماد: شخارک                   | سرمایه ثبت نشده: 0                                                 |
| کد صنعت (ISIC): 441122        | اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/12/30 (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: 1399/12/30 | وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران                              |

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                            |                                       | حسابرسی شده                              |            |
| عملیات در حال تداوم:                                       |                                       |                                          |            |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۵۱,۷۰۶,۴۴۹                            | ۲۶,۱۹۳,۱۴۵                               | ۹۷         |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۱۸,۵۶۹,۵۷۱)                          | (۱۱,۳۹۱,۴۰۴)                             | (۶۴)       |
| سود (زیان) ناخالص                                          | ۳۳,۱۳۶,۸۷۸                            | ۱۴,۹۰۱,۷۴۱                               | ۱۲۲        |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۹,۶۱۲,۴۹۶)                           | (۳,۵۸۳,۴۵۴)                              | (۱۶۸)      |
| هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)               | ۰                                     | ۰                                        | ۰          |
| سایر درآمدها                                               | ۸,۶۶۱,۵۴۸                             | ۶,۹۶۰,۱۱۴                                | ۳۴         |
| سایر هزینه‌ها                                              | ۰                                     | (۱۴۷,۷۱۸)                                | --         |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | ۳۲,۱۸۵,۹۳۰                            | ۱۸,۱۳۰,۶۸۳                               | ۷۸         |
| هزینه‌های مالی                                             | ۰                                     | ۰                                        | ۰          |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۲,۲۶۶,۸۹۱                             | ۳,۶۱۴,۰۳۳                                | (۳۷)       |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | (۶۰۳,۷۱۳)                             | (۲۹۴,۷۶۲)                                | (۱۰۵)      |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | ۳۳,۸۴۹,۱۰۸                            | ۲۱,۴۴۹,۹۴۴                               | ۵۸         |

| شرح                                                  | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                      |                                       | حسابرسی شده                              |            |
| هزینه مالیات بر درآمد:                               |                                       |                                          |            |
| سال جاری                                             | ۰                                     | ۰                                        | ۰          |
| سال‌های قبل                                          | (۳۰,۹۸۲)                              | (۷,۱۹۱)                                  | (۳۳۱)      |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                  | ۳۳,۸۱۸,۱۲۶                            | ۲۱,۴۴۲,۷۵۳                               | ۵۸         |
| عملیات متوقف شده:                                    |                                       |                                          |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                     | ۰                                     | ۰                                        | ۰          |
| سود (زیان) خالص                                      | ۳۳,۸۱۸,۱۲۶                            | ۲۱,۴۴۲,۷۵۳                               | ۵۸         |
| سود (زیان) پایه هر سهم                               |                                       |                                          |            |
| عملیاتی (ریال)                                       | ۵,۳۵۹                                 | ۳,۰۲۱                                    | ۷۷         |
| غیرعملیاتی (ریال)                                    | ۲۷۷                                   | ۵۵۳                                      | (۵۰)       |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                          | ۵,۶۳۶                                 | ۳,۵۷۴                                    | ۵۸         |
| ناشی از عملیات متوقف شده                             | ۰                                     | ۰                                        | ۰          |
| سود (زیان) پایه هر سهم                               | ۵,۶۳۶                                 | ۳,۵۷۴                                    | ۵۸         |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                         | ۵,۶۳۶                                 | ۳,۵۷۴                                    | ۵۸         |
| سرمایه                                               | ۶,۰۰۰,۰۰۰                             | ۶,۰۰۰,۰۰۰                                |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |                                       |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                                       |                                          |            |

## صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                         | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-----------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------|
|                             |                          | حسابرسی شده                              |            |
| سود (زیان) خالص             | ۳۳,۸۱۸,۱۲۶               | ۲۱,۴۴۲,۷۵۳                               | ۵۸         |
| سایر اقلام سود و زیان جامع: |                          |                                          |            |

| شرح                                             | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                 |                          | حسابرسی شده                              |            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       | ۰                        | ۰                                        | ۰          |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    | ۰                        | ۰                                        | ۰          |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      | ۰                        | ۰                                        | ۰          |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات | ۰                        | ۰                                        | ۰          |
| سود (زیان) جامع سال                             | ۳۳,۸۱۸,۱۳۶               | ۲۱,۴۴۳,۷۵۳                               | ۵۸         |

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                   | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰<br>حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | درصد تغییر |
|---------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                       |                                          | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| دارایی‌ها                             |                                          |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های غیرجاری                    |                                          |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های ثابت مشهود                 | ۹,۶۶۵,۶۴۳                                | ۸,۰۹۱,۱۹۳                                | ۶,۸۹۰,۴۷۰                                | ۱۹         |
| سرمایه‌گذاری در املاک                 | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دارایی‌های نامشهود                    | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت              | ۳۳۰,۱۹۱                                  | ۱۸۴,۸۳۶                                  | ۱۸۴,۸۳۶                                  | ۱۹         |
| دریافتنی‌های بلندمدت                  | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| سایر دارایی‌ها                        | ۵۴۰,۵۳۵                                  | ۳,۵۳۴,۹۵۷                                | ۴,۸۱۰,۴۳۳                                | (۸۵)       |
| جمع دارایی‌های غیرجاری                | ۱۰,۴۳۶,۳۵۸                               | ۱۱,۸۰۰,۹۸۵                               | ۱۱,۸۸۵,۷۳۹                               | (۱۳)       |
| دارایی‌های جاری                       |                                          |                                          |                                          |            |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها               | ۳,۱۷۱,۱۶۰                                | ۱,۰۱۷,۵۶۷                                | ۱,۱۸۷,۹۸۱                                | ۱۱۳        |
| موجودی مواد و کالا                    | ۷,۸۶۰,۳۰۹                                | ۴,۷۷۴,۸۳۵                                | ۳,۹۱۹,۰۶۶                                | ۶۵         |
| دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها | ۲۵,۷۰۵,۷۷۹                               | ۱۰,۹۵۷,۱۰۴                               | ۱۴,۳۸۱,۹۹۵                               | ۱۳۵        |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            | ۳,۷۰۲,۴۳۳                                | ۹,۴۰۱,۶۵۸                                | ۵,۵۸۶,۶۵۸                                | (۶۱)       |

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده | شرح                              |
|------------|------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------|
|            | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |                                       |                                  |
| ۶۹         | ۶,۳۹۱,۸۵۷                                | ۶,۳۸۸,۶۴۳                                | ۱۰,۶۴۵,۳۶۳                            | موجودی نقد                       |
| ۵۴         | ۲۱,۳۶۷,۵۵۷                               | ۲۲,۴۳۹,۸۰۶                               | ۵۰,۰۸۵,۰۳۳                            |                                  |
| ۰          | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                     | دارایی‌های نگهداری شده برای فروش |
| ۵۴         | ۲۱,۳۶۷,۵۵۷                               | ۲۲,۴۳۹,۸۰۶                               | ۵۰,۰۸۵,۰۳۳                            | جمع دارایی‌های جاری              |
| ۳۷         | ۴۳,۳۵۳,۳۸۶                               | ۴۴,۳۴۰,۷۹۱                               | ۶۰,۵۱۱,۳۹۰                            | جمع دارایی‌ها                    |
|            |                                          |                                          |                                       | حقوق مالکانه و بدهی‌ها           |
|            |                                          |                                          |                                       | حقوق مالکانه                     |
| ۰          | ۲,۰۰۰,۰۰۰                                | ۶,۰۰۰,۰۰۰                                | ۶,۰۰۰,۰۰۰                             | سرمایه                           |
| ۰          | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                     | افزایش سرمایه در جریان           |
| ۰          | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                     | صرف سهام                         |
| ۰          | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                     | صرف سهام خزانه                   |
| ۰          | ۳۰۰,۰۰۰                                  | ۶۰۰,۰۰۰                                  | ۶۰۰,۰۰۰                               | اندوخته قانونی                   |
| ۰          | ۵۰,۰۰۰                                   | ۵۰,۰۰۰                                   | ۵۰,۰۰۰                                | سایر اندوخته‌ها                  |
| ۰          | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                     | مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها     |
| ۰          | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                     | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی     |
| ۵۰         | ۲۰,۶۳۷,۹۵۱                               | ۲۷,۶۸۰,۷۰۴                               | ۴۱,۳۹۸,۸۳۰                            | سود (زیان) انباشته               |
| ۰          | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                     | سهام خزانه                       |
| ۴۰         | ۲۲,۸۸۷,۹۵۱                               | ۲۴,۳۳۰,۷۰۴                               | ۴۸,۰۴۸,۸۳۰                            | جمع حقوق مالکانه                 |
|            |                                          |                                          |                                       | بدهی‌ها                          |
|            |                                          |                                          |                                       | بدهی‌های غیرجاری                 |
| ۰          | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                     | پرداختی‌های بلندمدت              |
| ۰          | ۰                                        | ۰                                        | ۰                                     | تسهیلات مالی بلندمدت             |
| ۳۰         | ۱,۰۵۱,۴۳۰                                | ۱,۲۷۳,۲۶۵                                | ۱,۶۵۵,۹۰۱                             | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان  |
| ۳۰         | ۱,۰۵۱,۴۳۰                                | ۱,۲۷۳,۲۶۵                                | ۱,۶۵۵,۹۰۱                             | جمع بدهی‌های غیرجاری             |
|            |                                          |                                          |                                       | بدهی‌های جاری                    |



| شرح                                                                     | سرمایه    | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | انداخته قانونی | سایر اندوخته ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل       |
|-------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|--------------|
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۲۱,۴۴۲,۷۵۳         |            | ۲۱,۴۴۲,۷۵۳   |
| اصلاح اشتباهات                                                          | •         | •                      | •        | •              | •              | •               | •                             | •                            | •                  | •          | •            |
| تغییر در رویه های حسابداری                                              | •         | •                      | •        | •              | •              | •               | •                             | •                            | •                  | •          | •            |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹            | •         | •                      | •        | •              | •              | •               | •                             | •                            | ۲۱,۴۴۲,۷۵۳         | •          | ۲۱,۴۴۲,۷۵۳   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |           |                        |          |                |                |                 | •                             | •                            |                    |            | •            |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                            | •         | •                      | •        | •              | •              | •               | •                             | •                            | ۲۱,۴۴۲,۷۵۳         | •          | ۲۱,۴۴۲,۷۵۳   |
| سود سهام مصوب                                                           |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | (۲۰,۰۰۰,۰۰۰)       |            | (۲۰,۰۰۰,۰۰۰) |
| افزایش سرمایه                                                           | ۴,۰۰۰,۰۰۰ |                        | •        |                |                | •               |                               |                              | (۴,۰۰۰,۰۰۰)        |            | •            |
| افزایش سرمایه در جریان                                                  |           | •                      | •        |                |                | •               |                               |                              |                    |            | •            |
| خرید سهام خزانه                                                         |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    | •          | •            |
| فروش سهام خزانه                                                         |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    | •          | •            |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                      |           |                        |          | •              |                |                 |                               |                              |                    | •          | •            |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                 |           |                        | •        |                |                |                 | •                             | •                            | •                  |            | •            |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                                 |           |                        |          |                | ۴۰۰,۰۰۰        |                 |                               |                              | (۴۰۰,۰۰۰)          |            | •            |
| تخصیص به سایر اندوخته ها                                                |           |                        |          |                |                | •               |                               |                              | •                  |            | •            |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                                     | ۶,۰۰۰,۰۰۰ | •                      | •        | •              | ۶۰۰,۰۰۰        | ۵۰,۰۰۰          | •                             | •                            | ۲۷,۶۸۰,۷۰۴         | •          | ۳۴,۳۳۰,۷۰۴   |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰                |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |              |
| سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰                     |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۳۳,۸۱۸,۱۲۶         |            | ۳۳,۸۱۸,۱۲۶   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |           |                        |          |                |                |                 | •                             | •                            |                    |            | •            |

| شرح                                                     | سرمایه    | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | انداخته قانونی | سایر اندوخته ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل       |
|---------------------------------------------------------|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|--------------|
| سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰     | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۳۳,۸۱۸,۱۲۶         | ۰          | ۳۳,۸۱۸,۱۲۶   |
| سود سهام مصوب                                           |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | (۳۰,۱۰۰,۰۰۰)       |            | (۳۰,۱۰۰,۰۰۰) |
| افزایش سرمایه                                           | ۰         |                        | ۰        |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰            |
| افزایش سرمایه در جریان                                  | ۰         | ۰                      |          |                |                | ۰               |                               |                              |                    |            | ۰            |
| خرید سهام خزانه                                         |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  | ۰          | ۰            |
| فروش سهام خزانه                                         |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  | ۰          | ۰            |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                      |           |                        | ۰        |                |                |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰            |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |           |                        | ۰        |                |                |                 | ۰                             | ۰                            | ۰                  |            | ۰            |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |           |                        |          |                | ۰              |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰            |
| تخصیص به سایر اندوخته ها                                |           |                        |          |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰            |
| مانده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰                                     | ۶,۰۰۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۶۰۰,۰۰۰        | ۵۰,۰۰۰          | ۰                             | ۰                            | ۴۱,۳۹۸,۸۳۰         | ۰          | ۴۸,۰۴۸,۸۳۰   |

### صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                   | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                       |                                       | حسابرسی شده                              |            |
| جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:            |                                       |                                          |            |
| نقد حاصل از عملیات                                    | ۱۶,۴۵۷,۲۶۲                            | ۳۳,۰۳۷,۴۴۹                               | (۲۵)       |
| پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد                  | ۰                                     | (۲,۲۸۹)                                  | --         |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی | ۱۶,۴۵۷,۲۶۲                            | ۳۳,۰۳۵,۱۶۰                               | (۲۵)       |
| جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:       |                                       |                                          |            |
| دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود    | ۰                                     | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود       | (۱,۹۸۱,۱۹۱)                           | (۱,۱۰۷,۵۹۶)                              | (۷۹)       |

| شرح                                                           | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                               |                                       | حسابرسی شده                              |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | •                                     | •                                        | •          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود               | •                                     | •                                        | •          |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                  | •                                     | •                                        | •          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         | •                                     | •                                        | •          |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت           | •                                     | •                                        | •          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک            | •                                     | •                                        | •          |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک              | •                                     | •                                        | •          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت       | ۵,۶۹۹,۲۳۶                             | •                                        |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت         | •                                     | (۳,۸۱۵,۰۰۰)                              | --         |
| پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                 | •                                     | •                                        | •          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران      | •                                     | •                                        | •          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران          | •                                     | •                                        | •          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                              | •                                     | •                                        | •          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها              | •                                     | •                                        | •          |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری    | ۳,۷۱۸,۰۴۵                             | (۴,۹۳۲,۵۹۶)                              | --         |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی       | ۲۰,۱۷۵,۳۰۷                            | ۱۷,۱۰۲,۵۶۴                               | ۱۸         |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:                 |                                       |                                          |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                         | •                                     | •                                        | •          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                              | •                                     | •                                        | •          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                       | •                                     | •                                        | •          |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                          | •                                     | •                                        | •          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                               | •                                     | •                                        | •          |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                              | •                                     | •                                        | •          |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                              | •                                     | •                                        | •          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                   | •                                     | •                                        | •          |

| شرح                                                                                                                                                                                                                                               | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ درصد تغییر |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----|
|                                                                                                                                                                                                                                                   |                                       | حسابرسی شده                                         |     |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                                                                                                                                                                                                             | ۰                                     | ۰                                                   | ۰   |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                                                                                                                                                                                                             | ۰                                     | ۰                                                   | ۰   |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین                                                                                                                                                                                                     | ۰                                     | ۰                                                   | ۰   |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                                                                                                                                                                                                           | ۰                                     | ۰                                                   | ۰   |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                                                                                                                                                                                                           | ۰                                     | ۰                                                   | ۰   |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای                                                                                                                                                                                                    | ۰                                     | ۰                                                   | ۰   |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                                                                                                                                                                                                          | ۰                                     | ۰                                                   | ۰   |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                                                                                                                                                                                                                     | (۲۰,۰۸۵,۶۹۰)                          | (۱۹,۹۹۳,۰۳۶)                                        | ۰   |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی                                                                                                                                                                                          | (۲۰,۰۸۵,۶۹۰)                          | (۱۹,۹۹۳,۰۳۶)                                        | ۰   |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                                                                                                                                                                                                  | ۸۹,۶۱۷                                | (۲,۸۹۰,۴۷۲)                                         | --  |
| مانده موجودی نقد در ابتدای سال                                                                                                                                                                                                                    | ۶,۲۸۸,۶۴۲                             | ۶,۳۹۱,۸۵۷                                           | (۲) |
| تاثیر تغییرات نرخ ارز                                                                                                                                                                                                                             | ۴,۲۶۷,۱۰۳                             | ۲,۷۸۷,۲۵۷                                           | ۵۳  |
| مانده موجودی نقد در پایان سال                                                                                                                                                                                                                     | ۱۰,۶۴۵,۳۶۲                            | ۶,۲۸۸,۶۴۲                                           | ۶۹  |
| معاملات غیرنقدی                                                                                                                                                                                                                                   | ۰                                     | ۰                                                   | ۰   |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰                                                                                                                                                                                              |                                       |                                                     |     |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                                                                                                                                                                                              |                                       |                                                     |     |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                                       |                                                     |     |

#### درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

| نوع کالا | واحد | مباني و مرجع قيمت گذاري | سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |               |                       |                                |                        | دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |               |                       |                                |                        | برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ |
|----------|------|-------------------------|------------------------------|---------------|-----------------------|--------------------------------|------------------------|----------------------------------|---------------|-----------------------|--------------------------------|------------------------|-------------------------------------------------------|
|          |      |                         | تعداد فروش                   | نرخ فروش-ريال | مبلغ فروش-ميليون ريال | مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال | سود ناخالص-ميليون ريال | تعداد فروش                       | نرخ فروش-ريال | مبلغ فروش-ميليون ريال | مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال | سود ناخالص-ميليون ريال |                                                       |
|          |      |                         |                              |               |                       |                                |                        |                                  |               |                       |                                |                        |                                                       |
|          |      | فروش داخلي:             |                              |               |                       |                                |                        |                                  |               |                       |                                |                        |                                                       |
|          |      | جمع فروش داخلي          |                              |               |                       |                                |                        |                                  |               |                       |                                |                        |                                                       |

| نوع کالا               | واحد | مباني و مرجع قيمت گذاري | سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |               |                       |                                |                        | دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |               |                       |                                |                        | برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ |
|------------------------|------|-------------------------|------------------------------|---------------|-----------------------|--------------------------------|------------------------|----------------------------------|---------------|-----------------------|--------------------------------|------------------------|-------------------------------------------------------|
|                        |      |                         | تعداد فروش                   | نرخ فروش-ريال | مبلغ فروش-ميليون ريال | مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال | سود ناخالص-ميليون ريال | تعداد فروش                       | نرخ فروش-ريال | مبلغ فروش-ميليون ريال | مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال | سود ناخالص-ميليون ريال |                                                       |
| فروش صادراتي:          |      |                         |                              |               |                       |                                |                        |                                  |               |                       |                                |                        |                                                       |
| پروپان                 | تن   | نرخهای جهانی            | ۷۹,۹۶۷                       | ۲۸,۳۵۹,۹۸۵.۹۹ | ۳,۰۶۷,۵۳۳             | (۲,۰۹۴,۶۰۴)                    | ۹۷۳,۹۳۹                | ۶۵,۱۷۷                           | ۷۵,۰۱۳,۲۸۹.۶۱ | ۴,۸۸۹,۰۷۶             | (۲,۹۶۶,۶۹۶)                    | ۱,۹۳۲,۳۸۰              | ۰                                                     |
| بوتان                  | تن   | نرخهای جهانی            | ۹۸,۵۷۶                       | ۳۹,۷۳۷,۰۷۳.۵۳ | ۳,۹۱۶,۱۳۶             | (۲,۳۷۱,۳۹۸)                    | ۱,۶۴۴,۷۳۸              | ۸۱,۱۷۵                           | ۶۹,۷۳۸,۴۷۵.۵۳ | ۵,۶۶۰,۳۰۹             | (۳,۱۷۳,۷۴۴)                    | ۲,۴۸۶,۴۶۵              | ۰                                                     |
| پنتان                  | تن   | نرخهای جهانی            | ۷۱,۹۷۲                       | ۴۶,۱۸۷,۹۴۸.۰۹ | ۳,۳۳۴,۳۳۹             | (۱,۴۴۶,۱۶۰)                    | ۱,۸۷۸,۰۷۹              | ۶۸,۰۱۰                           | ۶۸,۶۹۰,۳۹۸.۴۷ | ۴,۶۷۱,۶۳۴             | (۲,۳۸۹,۳۲۶)                    | ۲,۲۸۲,۳۰۸              | ۰                                                     |
| متانول                 | تن   | نرخهای جهانی            | ۵۳۷,۲۴۶                      | ۲۷,۳۳۶,۸۳۸.۲۵ | ۱۴,۶۸۶,۶۰۷            | (۴,۴۸۷,۸۰۴)                    | ۱۰,۱۹۸,۸۰۳             | ۶۷۳,۵۵۷                          | ۵۳,۷۶۳,۳۵۶.۲  | ۳۵,۴۸۵,۶۹۲            | (۹,۲۴۷,۷۰۷)                    | ۲۶,۲۳۷,۹۸۵             | ۰                                                     |
| گوگرد                  | تن   | نرخهای جهانی            | ۱۸۳,۶۹۳                      | ۶,۵۶۰,۹۳۳.۱۶  | ۱,۱۹۸,۶۳۰             | (۹۹۱,۴۳۸)                      | ۳۰۷,۱۹۳                | ۵۷,۸۷۴                           | ۱۷,۳۷۶,۱۱۷.۰۸ | ۹۹۹,۸۳۸               | (۷۹۳,۰۹۸)                      | ۲۰۷,۷۴۰                | ۰                                                     |
| جمع فروش صادراتي:      |      |                         | ۹۷۰,۴۵۳                      |               | ۲۶,۱۹۳,۱۴۵            | (۱۱,۳۹۱,۴۰۴)                   | ۱۴,۹۰۱,۷۴۱             | ۹۴۴,۷۹۳                          |               | ۵۱,۷۰۶,۴۴۹            | (۱۸,۵۶۹,۵۷۱)                   | ۳۳,۱۳۶,۸۷۸             | ۰                                                     |
| درآمد ارائه خدمات:     |      |                         |                              |               |                       |                                |                        |                                  |               |                       |                                |                        |                                                       |
| جمع درآمد ارائه خدمات: |      |                         | ۰                            |               | ۰                     | ۰                              | ۰                      | ۰                                |               | ۰                     | ۰                              | ۰                      | ۰                                                     |
| برگشت از فروش          |      |                         | ۰                            |               | ۰                     | ۰                              | ۰                      | ۰                                |               | ۰                     | ۰                              | ۰                      | ۰                                                     |
| تخفیفات                |      |                         |                              |               | ۰                     | ۰                              | ۰                      | ۰                                |               | ۰                     | ۰                              | ۰                      | ۰                                                     |
| جمع                    |      |                         | ۹۷۰,۴۵۳                      |               | ۲۶,۱۹۳,۱۴۵            | (۱۱,۳۹۱,۴۰۴)                   | ۱۴,۹۰۱,۷۴۱             | ۹۴۴,۷۹۳                          |               | ۵۱,۷۰۶,۴۴۹            | (۱۸,۵۶۹,۵۷۱)                   | ۳۳,۱۳۶,۸۷۸             | ۰                                                     |

#### روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

| شرح                | ۱۳۹۴/۱۲/۲۹  | ۱۳۹۵/۱۲/۳۰  | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹  | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹  | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹   | ۱۳۹۹/۱۲/۳۰   | برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ |
|--------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------|--------------|-----------------------------------------|
| مبلغ فروش          | ۱۰,۳۳۱,۶۲۳  | ۱۱,۳۶۸,۵۱۶  | ۱۶,۸۰۰,۴۰۱  | ۲۹,۶۳۳,۱۱۰  | ۲۶,۱۹۳,۱۴۵   | ۵۱,۷۰۶,۴۴۹   | ۰                                       |
| مبلغ بهاي تمام شده | (۵,۳۵۷,۲۵۷) | (۶,۰۰۸,۶۴۵) | (۷,۰۶۱,۸۴۳) | (۹,۷۳۳,۳۶۴) | (۱۱,۳۹۱,۴۰۴) | (۱۸,۵۶۹,۵۷۱) | ۰                                       |

#### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

.....

بهای تمام شده

| شرح                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال) | دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال) |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------------------------------|
| یوآد مستقیم مصرفی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ۶,۷۸۳,۵۱۵                                  | ۱۳,۶۷۳,۸۷۳                                     |
| ستمزدمستقیم تولید                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ۴۵۹,۱۳۸                                    | ۶۹۶,۴۰۰                                        |
| سربارتولید                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ۴,۴۸۹,۵۷۴                                  | ۶,۶۴۶,۱۵۷                                      |
| جمع                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ۱۱,۷۳۱,۲۲۷                                 | ۲۱,۰۱۵,۴۳۹                                     |
| هزینه جذب نشده درتولید                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ۰                                          | ۰                                              |
| جمع هزینه های تولید                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ۱۱,۷۳۱,۲۲۷                                 | ۲۱,۰۱۵,۴۳۹                                     |
| یوجودی کالای در جریان ساخت اول دوره                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ۰                                          | ۰                                              |
| یوجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | ۰                                          | ۰                                              |
| تغیعات غیرعادی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ۰                                          | ۰                                              |
| های تمام شده کالای تولید شده                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ۱۱,۷۳۱,۲۲۷                                 | ۲۱,۰۱۵,۴۳۹                                     |
| یوجودی کالای ساخته شده اول دوره                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ۱,۳۴۷,۷۳۳                                  | ۱,۷۸۷,۵۵۵                                      |
| یوجودی کالای ساخته شده پایان دوره                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | (۱,۷۸۷,۵۵۵)                                | (۴,۲۳۳,۴۱۳)                                    |
| های تمام شده کالای فروش رفته                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ۱۱,۳۹۱,۴۰۴                                 | ۱۸,۵۶۹,۵۷۱                                     |
| های تمام شده خدمات ارایه شده                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ۰                                          | ۰                                              |
| جمع بهای تمام شده                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ۱۱,۳۹۱,۴۰۴                                 | ۱۸,۵۶۹,۵۷۱                                     |
| <p>جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»</p> <p>اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.</p> |                                            |                                                |

**گردش مقداری - ریالی موجودی کالا**

[illegible]

| شرح<br>محصول | واحد | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |               |                             |         |               |                             |         |            |                             |         |               |                             |                   |               |                             |
|--------------|------|----------------------------------|---------------|-----------------------------|---------|---------------|-----------------------------|---------|------------|-----------------------------|---------|---------------|-----------------------------|-------------------|---------------|-----------------------------|
|              |      | موجودی اول دوره                  |               |                             | تولید   |               |                             | تعدیلات |            |                             | فروش    |               |                             | موجودی پایان دوره |               |                             |
|              |      | مقدار                            | نرخ - ریال    | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار   | نرخ - ریال    | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار   | نرخ - ریال | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار   | نرخ - ریال    | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار             | نرخ - ریال    | بهای تمام شده - میلیون ریال |
| پروپان       | تن   | ۹,۴۷۵                            | ۳۷,۴۱۴,۹۸۶.۸۱ | ۲۵۹,۷۵۷                     | ۷۵,۷۶۹  | ۴۸,۵۹۶,۷۸۷.۶  | ۳,۶۸۳,۱۳۰                   | ۰       | ۰          | ۰                           | ۶۵,۱۷۷  | ۴۵,۵۱۷,۵۳۹.۱۹ | ۲,۹۶۶,۶۹۶                   | ۲۰,۰۶۷            | ۴۸,۵۹۶,۷۵۰.۸۸ | ۹۷۵,۱۹۱                     |
| بوتان        | تن   | ۱۳,۹۳۸                           | ۲۵,۱۶۴,۴۸۸.۸  | ۳۵۰,۴۹۱                     | ۹۶,۴۷۵  | ۴۱,۹۸۳,۳۴۳.۸۳ | ۴,۰۵۰,۳۴۳                   | ۰       | ۰          | ۰                           | ۸۱,۱۷۵  | ۳۹,۰۹۷,۵۵۴.۶۷ | ۳,۱۷۳,۷۴۴                   | ۲۹,۳۲۸            | ۴۱,۹۸۳,۳۷۳.۱۱ | ۱,۳۲۷,۰۹۰                   |
| پنتان        | تن   | ۱۳,۲۸۵                           | ۳۰,۹۵۹,۴۳۷.۹۳ | ۳۷۸,۴۴۶                     | ۷۱,۵۹۵  | ۳۸,۵۷۳,۴۹۸.۰۸ | ۲,۷۶۱,۵۹۸                   | ۰       | ۰          | ۰                           | ۶۸,۰۱۰  | ۳۵,۱۳۱,۹۸۰.۵۹ | ۲,۳۸۹,۳۳۶                   | ۱۶,۸۷۰            | ۳۸,۵۷۳,۴۹۵.۵۵ | ۶۵۰,۷۱۸                     |
| متانول       | تن   | ۹۷,۰۷۹                           | ۸,۴۱۷,۰۳۱.۴۹  | ۸۱۷,۱۱۷                     | ۶۳۷,۱۳۳ | ۱۴,۶۴۹,۷۱۶.۷۸ | ۹,۳۳۳,۸۱۸                   | ۰       | ۰          | ۰                           | ۶۷۳,۵۵۷ | ۱۳,۷۵۰,۰۷۱.۷۴ | ۹,۳۴۷,۷۰۷                   | ۶۱,۶۵۵            | ۱۴,۶۴۹,۷۱۳.۱۱ | ۹۰۳,۳۲۸                     |
| گوگرد        | تن   | ۱۴,۳۹۷                           | ۵,۶۷۷,۸۴۹.۵۵  | ۸۱,۷۴۴                      | ۷۳,۶۸۳  | ۱۶,۳۳۸,۶۳۱.۱۴ | ۱,۱۸۷,۵۴۰                   | ۰       | ۰          | ۰                           | ۵۷,۸۷۴  | ۱۳,۶۸۶,۵۹۵.۰۲ | ۷۹۳,۰۹۸                     | ۲۹,۳۰۶            | ۱۶,۳۳۸,۶۳۹.۰۵ | ۴۷۷,۱۸۶                     |
| جمع کل       |      |                                  | ۱,۷۸۷,۵۵۵     |                             |         |               | ۳۱,۰۱۵,۴۳۹                  |         |            |                             |         |               | ۱۸,۵۶۹,۵۷۱                  |                   |               | ۴,۳۳۳,۴۱۳                   |

#### خرید و مصرف مواد اولیه

| شرح                     | واحد       | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |             |      |              |                |            |       |             |            |                   |             |      |
|-------------------------|------------|----------------------------------|-------------|------|--------------|----------------|------------|-------|-------------|------------|-------------------|-------------|------|
|                         |            | موجودی اول دوره                  |             |      | خرید طی دوره |                |            | مصرف  |             |            | موجودی پایان دوره |             |      |
|                         |            | مقدار                            | نرخ         | مبلغ | مقدار        | نرخ            | مبلغ       | مقدار | نرخ         | مبلغ       | مقدار             | نرخ         | مبلغ |
|                         |            | ریال                             | میلیون ریال |      | ریال         | میلیون ریال    |            | ریال  | میلیون ریال |            | ریال              | میلیون ریال |      |
| مواد اولیه داخلی:       |            |                                  |             |      |              |                |            |       |             |            |                   |             |      |
| گازترش                  | م.فوت مکعب | ۰                                | ۰           | ۰    | ۲۶,۰۰۴       | ۵۳۵,۷۹۸,۸۰۰.۱۸ | ۱۳,۶۷۳,۸۷۳ | ۰     | ۲۶,۰۰۴      | ۱۳,۶۷۳,۸۷۳ | ۰                 | ۰           | ۰    |
| جمع مواد اولیه داخلی:   |            | ۰                                | ۰           | ۰    | ۲۶,۰۰۴       | ۵۳۵,۷۹۸,۸۰۰.۱۸ | ۱۳,۶۷۳,۸۷۳ | ۰     | ۲۶,۰۰۴      | ۱۳,۶۷۳,۸۷۳ | ۰                 | ۰           | ۰    |
| مواد اولیه وارداتی:     |            |                                  |             |      |              |                |            |       |             |            |                   |             |      |
| جمع مواد اولیه وارداتی: |            | ۰                                | ۰           | ۰    | ۰            | ۰              | ۰          | ۰     | ۰           | ۰          | ۰                 | ۰           | ۰    |
| جمع کل                  |            | ۰                                |             |      |              |                | ۱۳,۶۷۳,۸۷۳ |       |             | ۰          |                   |             | ۰    |

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

| شرح                               | هزینه سربرار                    |                                     |                                               | هزینه های اداری، عمومی و فروش   |                                     |                                               |
|-----------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------------------------|
|                                   | سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | دوره ۱۲ ماهه منتهی<br>به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | برآورد در دوره ۱۲ ماهه<br>منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ | سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | دوره ۱۲ ماهه منتهی<br>به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | برآورد در دوره ۱۲ ماهه<br>منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ |
| هزینه حقوق و دستمزد               | ۱,۵۶۹,۲۰۵                       | ۲,۴۳۰,۷۶۸                           | ۰                                             | ۱۲۳,۵۹۴                         | ۱۸۹,۰۲۳                             | ۰                                             |
| هزینه استهلاک                     | ۱۲۵,۲۴۹                         | ۴۰۰,۴۲۴                             | ۰                                             | ۷,۵۰۰                           | ۷,۶۴۱                               | ۰                                             |
| هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت) | ۱,۰۵۷,۱۳۲                       | ۹۹۰,۸۰۶                             | ۰                                             | ۲,۰۹۲                           | ۱,۶۹۷                               | ۰                                             |
| هزینه مواد مصرفی                  | ۸۱۲,۲۹۳                         | ۱,۵۰۰,۰۸۳                           | ۰                                             | ۹,۱۶۸                           | ۲۳,۲۵۹                              | ۰                                             |
| هزینه تبلیغات                     | ۰                               | ۰                                   | ۰                                             | ۰                               | ۰                                   | ۰                                             |
| حق العمل و کمیسیون فروش           | ۰                               | ۰                                   | ۰                                             | ۰                               | ۰                                   | ۰                                             |
| هزینه خدمات پس از فروش            | ۰                               | ۰                                   | ۰                                             | ۲۱,۹۱۸                          | ۲۵,۳۹۰                              | ۰                                             |
| هزینه مطالبات مشکوک الوصول        | ۰                               | ۰                                   | ۰                                             | ۲۹۸,۸۸۱                         | ۲۷۷,۵۱۴                             | ۰                                             |
| هزینه حمل و نقل و انتقال          | ۱۰۷,۰۵۸                         | ۱۹۶,۵۴۵                             | ۰                                             | ۲,۴۸۸,۵۰۲                       | ۸,۰۴۲,۳۶۱                           | ۰                                             |
| سایر هزینه ها                     | ۸۰۸,۶۳۷                         | ۱,۱۲۷,۵۳۱                           | ۰                                             | ۶۳۱,۷۹۹                         | ۱,۰۴۵,۷۱۱                           | ۰                                             |
| جمع                               | ۴,۴۸۹,۵۷۴                       | ۶,۶۴۶,۱۵۷                           | ۰                                             | ۳,۵۸۳,۴۵۴                       | ۹,۶۱۲,۴۹۶                           | ۰                                             |

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

|                     |                                  |       |
|---------------------|----------------------------------|-------|
| نرخ فروش محصولات    | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ | ..... |
| نرخ خرید مواد اولیه | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ | ..... |

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

|                                  |       |
|----------------------------------|-------|
| دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ | ..... |
|----------------------------------|-------|

وضعیت کارکنان

|       |
|-------|
| ..... |
|-------|

| شرح                         | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | برآورد ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ |
|-----------------------------|------------|------------|-------------------|
| تعداد پرسنل توليدي شرکت     | ۱۸۸        | ۱۹۳        | ۱                 |
| تعداد پرسنل غير توليدي شرکت | ۹۶۶        | ۹۶۸        | ۱                 |

#### وضعیت ارزی

| شرح                       | نوع ارز | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |            | ۱۳۹۹/۱۲/۳۰  |                    |
|---------------------------|---------|------------|------------|-------------|--------------------|
|                           |         | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی | مبلغ ارزی   | مبلغ ریالی         |
| منابع ارزی طی دوره        | دلار    | ۰          | ۰          | ۲۹۰,۸۸۳,۶۹۶ | ۵۸,۵۹۸,۵۶۳,۷۸۸,۹۰۵ |
| مصارف ارزی طی دوره        | دلار    | ۰          | ۰          | ۲۴۳,۱۰۶,۲۳۸ | ۴۷,۹۰۶,۹۳۷,۰۰۳,۲۵۳ |
| داراییهای ارزی پایان دوره | دلار    | ۰          | ۰          | ۱۷۵,۵۸۸,۸۸۱ | ۳۴,۴۸۷,۰۶۹,۳۹۸,۸۷۳ |
| بدهی های ارزی پایان دوره  | یورو    | ۰          | ۰          | ۵,۵۳۵,۴۷۶   | ۱,۴۳۴,۸۲۱,۳۴۳,۲۶۴  |

#### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

|                                                                                                                                                                                                                                                    |       |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|
| دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹                                                                                                                                                                                                                   | ..... |
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»           |       |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |       |

#### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

| نام طرح                              | هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال | هزینه های برآوردی ارزی طرح | نوع ارز | هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ - میلیون ریال | هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ | تاریخ بهره برداری از طرح | تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت |
|--------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------|---------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------------|---------------------------------------|
| طرح متانول دوم                       | ۴۳,۸۲۵,۲۸۲                                | ۴۶۹,۳۰۴,۰۰۰                | یورو    | ۷,۱۰۳,۶۴۵                                             | ۱۳۵,۸۲۰,۳۳۹                               | ۰                                          | ۰                                          | ۰                                                  |                          |                                       |
| خرید و نصب و راه اندازی کمپرسور جدید | ۸۱,۴۰۰                                    | ۲,۹۵۰                      | یورو    | ۲۰۳,۸۲۰                                               | ۶۰,۳۱۲                                    | ۰                                          | ۰                                          | ۰                                                  |                          |                                       |

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

|  |
|--|
|  |
|--|

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

| نام شرکت                         | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |               |                           |                                  | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |               |                                  | تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر |
|----------------------------------|------------------------------|---------------|---------------------------|----------------------------------|----------------------------------|---------------|----------------------------------|-------------------------------------------------------------|
|                                  | درصد مالکیت                  | بهای تمام شده | سال مالی شرکت سرمایه پذیر | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال | درصد مالکیت                      | بهای تمام شده | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال |                                                             |
| نام شرکت                         | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |               |                           |                                  | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |               |                                  | تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر |
|                                  | درصد مالکیت                  | بهای تمام شده | سال مالی شرکت سرمایه پذیر | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال | درصد مالکیت                      | بهای تمام شده | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال |                                                             |
| سایر شرکتهای خارج از بورس        | ۰                            | ۰             |                           | ۰                                | ۰                                | ۱۷۸,۵۰۰       | ۰                                |                                                             |
| سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس | ۰                            | ۰             |                           | ۰                                | ۰                                | ۴۱,۶۹۱        | ۰                                |                                                             |

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

|                                                                                                                                                                                                                                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                   |
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»          |
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»          |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |

سایر درآمدهای عملیاتی

| شرح           | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
|---------------|------------|------------|
| سود تسعیر ارز | ۶,۹۶۰,۱۱۴  | ۸,۶۶۱,۵۴۸  |
| سایر درآمدها  | ۰          | ۰          |
| جمع           | ۶,۹۶۰,۱۱۴  | ۸,۶۶۱,۵۴۸  |

سایر هزینه‌های عملیاتی

| شرح                  | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
|----------------------|------------|------------|
| عملیاتی <sup>۲</sup> | ۱۴۷,۷۱۸    | ۰          |
| جمع                  | ۱۴۷,۷۱۸    | ۰          |

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

| نوع تامین مالی                                     | نرخ سود(درصد) | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال) | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |           |                          |           | ریالی     | مانده پایان دوره به تفکیک سررسید | مبلغ هزینه مالی طی دوره | سایر توضیحات |
|----------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------|------------------------------|-----------|--------------------------|-----------|-----------|----------------------------------|-------------------------|--------------|
|                                                    |               |                                                   | ارزی                         |           |                          |           |           |                                  |                         |              |
|                                                    |               |                                                   | نوع ارز                      | مبلغ ارزی | معادل ریالی تسهیلات ارزی | کوتاه مدت |           |                                  |                         |              |
| تسهیلات دریافتی از بانکها                          | ۰             | ۸۲۱,۱۰۸                                           | ۰                            |           |                          | ۰         | ۱,۴۲۴,۸۲۱ | ۱,۴۲۴,۸۲۱                        | ۰                       | ۰            |
| تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره |               | ۰                                                 |                              |           |                          |           |           |                                  |                         | ۰            |
| جمع                                                |               | ۸۲۱,۱۰۸                                           | ۰                            |           |                          |           | ۱,۴۲۴,۸۲۱ | ۱,۴۲۴,۸۲۱                        | ۰                       | ۰            |
|                                                    |               |                                                   |                              |           |                          |           |           |                                  | انتقال به دارایی        | ۰            |
|                                                    |               |                                                   |                              |           |                          |           |           |                                  | هزینه مالی دوره         | ۰            |

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

|       |
|-------|
| ..... |
|-------|

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

|                                  |       |
|----------------------------------|-------|
| دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ | ..... |
|----------------------------------|-------|

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

| شرح                      | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
|--------------------------|------------|------------|
| درآمدهای سرمایه‌گذاری‌ها | ۳,۶۱۴,۰۲۳  | ۲,۲۶۶,۸۹۱  |
| جمع                      | ۳,۶۱۴,۰۲۳  | ۲,۲۶۶,۸۹۱  |

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

| شرح          | ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
|--------------|------------|------------|
| اقلام متفرقه | (۳۹۴,۷۶۲)  | (۶۰۳,۷۱۳)  |
| جمع          | (۳۹۴,۷۶۲)  | (۶۰۳,۷۱۳)  |

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

| مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری |
|---------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------------------------|
| ۲۷,۶۸۰,۷۰۴                            | ۱۶,۰۸۲,۰۶۵                                     | ۲۱,۴۴۲,۷۵۳                   | ۲۰,۱۰۰,۰۰۰                        | ۲۵,۳۶۳,۹۴۵                                              |

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

|                                  |       |
|----------------------------------|-------|
| دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ | ..... |
|----------------------------------|-------|

#### سایر توضیحات با اهمیت

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>تسریع درپیشبرد پروژه متانول دوم خارک جهت افزایش تولید، فروش و سودآوری شرکت، صرفه جویی درمصرف آب، گازوئیل، جهت دستیابی به شاخص های بین المللی در راستای افزایش محصولات تولیدی، حفظ محیط زیست-انجام کلیه تعهدات بین المللی.-احداث مخازن جدید پروپان و بوتان جهت افزایش ظرفیت ذخیره سازی، افزایش قابلیت بارگیری کشتی ها و افزایش قدرت تصمیم گیری شرکت جهت فروش محصولات در بهترین زمان ممکن.-تعمیر مبدل ریفرمر متانول جهت افزایش تولید محصول متانول (حداقل به میزان ۱٪).- برنامه ریزی جهت دریافت گاز غنی سکوی بهرگان جهت افزایش تولید محصولات LPG و گوگرد.-بومی سازی تزریق مواد ضد رسوب به آبسازی .- بومی سازی گسترده قطعات یدکی دستگاه های اصلی.</p> <p>«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»</p> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|